


Równie istotna jest cena, na którą w proce-
sie produkcji ma bezpośredni wpływ żywot-
ność sit przemysłowych.
Firma Progress Eco oferuje pełny asortyment 
sit przemysłowych we wszystkich znanych 
obecnie technologiach. Razem z profesjo-
nalnym doradztwem gwarantuje to optymal-
ne rozwiązania niezależnie od aplikacji oraz 
indywidualnych warunków pracy. Szeroka 
gama mocowań, w tym: Pro-Falc, Pro-Mat, 
Pro-Cline, Pro-Line, Pro-Cleat, Pro-Step, 
Pro-Deck oraz adapterów Pro-Adapter; spra-
wia, że sita Progress Eco z powodzeniem 
pracują na wszystkich rodzajach i modelach 
przesiewaczy.
W ofercie Progress Eco znajdują się sita: po-
liuretanowe (napinane i modułowe), gumo-
we (napinane i modułowe), plecione i tło-
czone, harfowe i strunowe.
Sita poliuretanowe Progress Eco dzięki wy-
sokiej odporności na ścieranie oraz bra-
ku korozji stanowią alternatywę dla sit sta-
lowych. Stożkowy kształt oczek powoduje 
efekt samooczyszczenia, a redukcja hałasu 
poprawia warunki pracy. Sita te stosowane 
są zazwyczaj w klasyfikacji metodą „na mo-
kro” i „sucho”.
Sita gumowe mają podobną charakterystykę 
jak sita poliuretanowe. Dzięki wydłużonej ży-
wotności stosowane są najczęściej w klasyfi-
kacji wstępnej kruszyw łamanych. Konstruk-
cja sita gumowego napinanego wzmacniana 
jest odpowiednim zbrojeniem.
Sita plecione i tłoczone Progress Eco cha-
rakteryzują się dużą ostrością rozdziału klas 
ziarnowych oraz stabilną konstrukcją ocz-
ka. Mają możliwość naciągu poprzecznego 
i wzdłużnego.
Ostatnia grupa – sita harfowe i strunowe 
należą do grupy samooczyszczających się. 
Stosowane są w przesiewaniu kruszyw na-
turalnych „na sucho”, a także kruszyw drob-
noziarnistych łamanych, trudnoprzesiewal-
nych, zanieczyszczonych i wilgotnych.
Progress Eco jest wiodącym polskim produ-
centem sit przemysłowych i siatek technicz-
nych. Od 1982 roku projektuje i dostarcza 
produkty do procesów przesiewania, od-
wadniania i klasyfikacji dla branży surow-
ców mineralnych. Zatrudnia ponad 200 pra-
cowników, posiada trzy zakłady produkcyjne 
w Polsce, własne firmy w Niemczech i Cze-
chach oraz rozbudowaną sieć przedstawi-
cielstw oraz partnerów handlowych w całej 
Europie i na rynkach światowych. Wysoką 
jakość potwierdzają międzynarodowe certyfi-
katy oraz patenty i wzory użytkowe na ofero-
wane produkty.� 




